PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 066/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO.
CNPJ SOB Nº 01.631.059/0001-40
CONTRATADA: G V DO NASCIMENTO LTDA
CNPJ: 20.278.703/0001-93
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio administrativo,
assessoria e consultoria técnica por meio de treinamento e desenvolvimento de servidores e agentes
públicos que atuam na área orçamentária e de planejamento, orientações técnicas, procedimentos
para elaborar programas governamentais relacionado aos órgãos municipais, acompanhamento de
colaboradores do município nos diversos órgãos públicos federais em palmas e Brasília, para atender
as demandas da Prefeitura Municipal De Luzinópolis/TO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.
VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
Luzinópolis – TO, 23 de outubro de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7f9ba5-28102025124537

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 450/2025

http://www.tcpdf.org